

Sierpiec dnia 2007-03-07

**Przewodniczący Rady Powiatu  
Sierpeckiego**

**Interpelacja**

W imieniu klubów radnych PSL i KWW Zgoda w samorządzie zwracam się do Zarządu Powiatu z prośbą o przedstawienie powodów i przesłanek, którymi się kierował, wycofując z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego odwołanie od decyzji wojewody unieważniającej powołanie przez Zarząd, wyłonionego w drodze konkursu, dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1.

Fakt wycofania z Sądu odwołania jest niezrozumiały nie tylko dla nas, ale i dla wielu nauczycieli i rodziców Szkoły. Niezrozumiały tym bardziej, że był już wyznaczony, bardzo bliski w czasie, termin rozprawy. Dlaczego nie zaczekano, jak to się powszechnie czyni, na rozstrzygnięcie niezależnego Sądu.

Pragnę w tym miejscu przypomnieć, że w wyniku przeprowadzanego konkursu Zarząd Powiatu powierzył stanowisko dyrektora ZSZ Nr 1. Panu Stanisławowi Lewandowskiemu.

Rozstrzygnięcie konkursu zakwestionował Wojewoda Mazowiecki. Według opinii wielu prawników do podjęcia takiej decyzji nie miał merytorycznych przesłanek. Pogląd ten podzielał również Zarząd Powiatu i dlatego w jego imieniu Pan vice starosta Andrzej Twardowski skierował odwołanie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Z niezrozumiałych dla nikogo powodów, obecny Zarząd Powiatu skierowane do Sądu zaskarżenie wycofał i to na krótko przed rozstrzygającym posiedzeniem, narażając budżet na koszty związane z rozpisaniem nowego konkursu.

Jak zawsze, brak czytelnych przesłanek podejmowanych decyzji, musi rodzić pytania. I rodzi. Chociażby takie: czy był to efekt politycznych nacisków? A może, jak uważa wiele osób w Sierpcu, to uboczny skutek przetargów przy konstruowaniu składu osobowego Zarządu Powiatu. Jaka jest Prawda? Zainteresowani i opinia publiczna powinni

na te pytania otrzymać jednoznaczną i pełną odpowiedź. Oczekujemy jej od Pana Starosty Sławomira Fułki i Pana vice starosty Andrzeja Twardowskiego, który w tym przypadku reprezentuje personalną ciągłość władzy, przewodniczył Komisji Konkursowej i skierował zażalenie na decyzję wojewody do Sądu.

*Andrzej Twardowski*  
*Sławomir Fułka*  
*Andrzej Twardowski*  
*Sławomir Fułka*